SILZKR6B10E ATEŞLEME BUJİS
HYUNDAI İ30 KIA CEED 1.6

NGK
93815 0 40 Ad 0 225,00 TRY HARİÇ 9.000,00 TRY

LZKR6B 10E BUJİ ACCENT BLUE
1.4 1.6 ELANTRA SEDAN HD 1.6
CVVT I30 1.6 CEE D SW 1.6

NGK 1578 0 40 Ad 0 205,00 TRY HARİÇ 8.200,00 TRY

TOPLAM 0 80 430,00 TRY 17200.000
TRY

YALNIZ:ON YEDI BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 17.200,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.